
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№ 49.1                                                                                     «4» сентября 2018 

 

О назначении членами 

участковых избирательных комиссий 

 избирательных участков №№ 1466-1487 

 

     В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 75 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и во 

исполнение Решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 15 

июня 2018 года № 57-3  

 

РЕШИЛА: 

 

     1. Назначить членами участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1466-1487 с правом решающего голоса лиц, 

указанных в Решении Местного политического совета Невского местного 

(районного) отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» от 25 апреля 2018 года «О предложениях в состав участковых 

комиссий» с очередностью «1». 

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 5 Куницыну М. Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                     М. Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной       

избирательной комиссии № 5                                                  Н. М. Новошеня 

 


